certificat CE 0036 CPD 9195 025
classifcation CE : T600 N1 W V2 L50012 G
Diamètres Réf. U.V Poids Tarif €.H.T
Ø100 ZTPB80100 Pce Dérouleur bois 80 m 225 kg 2500 mm x 1200 mm 2 171,20 €
Ø125 ZTPB80125 Pce Dérouleur bois 80 m 246 kg 2500 mm x 1200 mm 2 680,80 €
Ø130 ZTPB80130 Pce Dérouleur bois 80 m 250 kg 2500 mm x 1200 mm 2 744,80 €
Ø150 ZTPB60150 Pce Dérouleur bois 60 m 237 kg 2500 mm x 1200 mm 2 538,00 €
TARIF 2010 APPLICABLE AU 1er JUIN 2010
TECNOFLEX
Tubage flexible double peau 316L 2 x 0,12 mm
DimensionsDésignation
Conditionnement en dérouleur bois
Ø150 ZTPB60150 Pce Dérouleur bois 60 m 237 kg 2500 mm x 1200 mm 2 538,00 €
Ø155 ZTPB60155 Pce Dérouleur bois 60 m 240 kg 2500 mm x 1200 mm 2 614,20 €
Ø180 ZTPB40180 Pce Dérouleur bois 40 m 221 kg 2500 mm x 1200 mm 1 824,00 €
Ø200 ZTPB30200 Pce Dérouleur bois 30 m 220 kg 2500 mm x 1200 mm 1 458,00 €
Diamètres Réf. U.V Poids Tarif €.H.T
Ø100 SB1250100D Pce Carton dévidoir 50 m 70 kg 1200 x 1200 x 1000 mm 1 357,00 €
Ø125 SB1250125D Pce Carton dévidoir 50 m 83 kg 1200 x 1200 x 1200 mm 1 675,50 €
Ø130 SB1250130D Pce Carton dévidoir 50 m 85 kg 1200 x 1200 x 1200 mm 1 715,50 €
Ø150 SB1250150D Pce Carton dévidoir 37 m 77 kg 1200 x 1200 x 1600 mm 1 565,10 €
Ø155 SB1250155D Pce Carton dévidoir 37 m 79 kg 1200 x 1200 x 1600 mm 1 612,09 €
Ø180 SB1250180D Pce Carton dévidoir 23 m 65 kg 1200 x 1200 x 1600 mm 1 048,80 €
Ø200 SB1250200D Pce Carton dévidoir 20 m 64 kg 1200 x 1200 x 1600 mm  972,00 €
DimensionsDésignation
Conditionnement en carton dévidoir
Ø100 Ø125 Ø130 Ø150 Ø155 Ø180 Ø200
Code 4003100 4003125 4003130 4003150 4003155 4003180 4003200